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Ranglisten 38. Hallensporttag 2023  28. Januar 2023 

 

Seite 2/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

 

Mädchen - Kategorien 

   

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

Kategorie A 

    

1. Jasmine Egli 2009 A 690 

2. Selina Roppel 2008 A 681 

3. Amelié Marbet 2009 A 635 

4. Alena Heimgartner 2010 A 514 

Kategorie B 

1. Nina Nebiker 2012 B 655 

2. Anika Wohlfarth 2011 B 651 

3. Lorena Krapf 2011 B 642 

4. Nora Jahn 2012 B 622 

5. Elin Rötheli 2012 B 621 

6. Elina Dzomic 2011 B 615 

7. Dana Hänggi 2011 B 610 

8. Elin Robert 2012 B 598 

9. Sophie Boll 2011 B 574 

10. Marisa Heimgartner 2012 B 568 

11. Saskia Niederhäuser 2012 B 542 

Kategorie C 

1. Vanessa Eggli 2013 C 712 

2. Marlina Kissling 2013 C 699 

3. Stella Schär 2014 C 646 

4. Lena Dzomic 2013 C 629 

5. Giulia Haldimann 2013 C 619 

6. Selma Ter 2013 C 610 

7. Lisa Büchel 2014 C 596 

8. Emily Lorenzen 2014 C 574 

9. Yara Bühler 2014 C 569 

10. Livia Hänggi 2013 C 563 

10. Alina Beyeler 2014 C 563 

12. Fiona Hänggi 2013 C 534 

13. Leni Frankiny 2014 C 516 

14. Anna von Arx 2013 C 506 

15. Marla Schaffer 2014 C 502 

16. Mira Schaffer 2013 C 434 

     

     



Ranglisten 38. Hallensporttag 2023  28. Januar 2023 

 

Seite 3/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Kategorien 

   

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

Kategorie D 

1. Marina Eggli 2015 D 581 

2. Céline Büchel 2015 D 543 

3. Emma Hänggi 2016 D 505 

4. Julie Frey 2016 D 490 

5. Sophia Zizzo 2015 D 474 

6. Mayla Lorenzen 2016 D 452 

7. Joline Egli 2015 D 405 

8. Paula Schaffer 2016 D 385 

9. Pauline Hänggi 2017 D 361 

10. Gianna Hug 2017 D 349 

11. Adriana Rossi 2018 D 323 

12. Alissa Panzeri 2017 D 243 

13. Ilona Györi 2017 D 205 

14. Nele Ries 2019 D 143 

  



Ranglisten 38. Hallensporttag 2023  28. Januar 2023 

 

Seite 4/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall 

   

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

1. Vanessa Eggli 2013 C 712 

2. Marlina Kissling 2013 C 699 

3. Jasmine Egli 2009 A 690 

4. Selina Roppel 2008 A 681 

5. Nina Nebiker 2012 B 655 

6. Anika Wohlfarth 2011 B 651 

7. Stella Schär 2014 C 646 

8. Lorena Krapf 2011 B 642 

9. Amelié Marbet 2009 A 635 

10. Lena Dzomic 2013 C 629 

11. Nora Jahn 2012 B 622 

12. Elin Rötheli 2012 B 621 

13. Giulia Haldimann 2013 C 619 

14. Elina Dzomic 2011 B 615 

15. Dana Hänggi 2011 B 610 

15. Selma Ter 2013 C 610 

17. Elin Robert 2012 B 598 

18. Lisa Büchel 2014 C 596 

19. Marina Eggli 2015 D 581 

20. Sophie Boll 2011 B 574 

20. Emily Lorenzen 2014 C 574 

22. Yara Bühler 2014 C 569 

23. Marisa Heimgartner 2012 B 568 

24. Livia Hänggi 2013 C 563 

25. Alina Beyeler 2014 C 563 

25. Céline Büchel 2015 D 543 

27. Saskia Niederhäuser 2012 B 542 

28. Fiona Hänggi 2013 C 534 

29. Leni Frankiny 2014 C 516 

30. Alena Heimgartner 2010 A 514 

31. Anna von Arx 2013 C 506 

32. Emma Hänggi 2016 D 505 

33. Marla Schaffer 2014 C 502 

34. Julie Frey 2016 D 490 

35. Sophia Zizzo 2015 D 474 

36. Mayla Lorenzen 2016 D 452 

37. Mira Schaffer 2013 C 434 

38. Joline Egli 2015 D 405 

39. Paula Schaffer 2016 D 385 

40. Pauline Hänggi 2017 D 361 

41. Gianna Hug 2017 D 349 
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Seite 5/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Mädchen - Overall 

   

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

42. Adriana Rossi 2018 D 323 

43. Alissa Panzeri 2017 D 243 

44. Ilona Györi 2017 D 205 

45. Nele Ries 2019 D 143 
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Seite 6/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Kategorien 

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

Kategorie A 

    

1. Levin Marbet 2007 A 679 

2. Melvin Lehmann 2010 A 616 

3. Ismael Pulfer 2010 A 615 

Kategorie B 

1. Etienne Frey 2011 B 727 

2. Rinor Vinca 2011 B 704 

3. Yannick Bühler 2012 B 687 

4. Timothy Lehmann 2012 B 680 

5. Finn Frankiny 2011 B 674 

6. Tim Schär 2012 B 634 

7. Max Trenner 2011 B 626 

8. Finn Reisten 2012 B 592 

9. Robin Egli 2012 B 591 

10. Andrin Frey 2012 B 585 

11. Daniele Pannella 2012 B 573 

12. Luka Milajlovic 2011 B 546 

13. Moritz Wyss 2011 B 544 

14. Leon Heimgartner 2012 B 479 

15. Endi Rrudhani 2012 B 455 

     

     

Kategorie C 

1. Finn Sonderegger 2013 C 653 

2. Arges Vinca 2014 C 608 

3. Robin Frey 2013 C 553 

4. Dario Krapf 2013 C 551 

5. Anirudh Niththiyatnas 2014 C 445 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



Ranglisten 38. Hallensporttag 2023  28. Januar 2023 

 

Seite 7/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Kategorien 

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

Kategorie D 

1. Rodrigo Rossi 2015 D 568 

2. Rocco Alessio 2015 D 562 

3. Nico Jahn 2015 D 537 

4. Tim Hug 2015 D 498 

5. Kevin Froku 2016 D 485 

6. Nico von Arx 2016 D 429 

7. Danis Dzomic 2017 D 414 

8. Gianluca Scruzzi 2017 D 398 

9. Attila Bagcivan 2018 D 345 

10. Levin Dzomic 2017 D 318 

11. Luca Luginbühl 2018 D 269 

12. Robin Beyeler 2017 D 183 

13. Lars Ries 2017 D 100 

 

  



Ranglisten 38. Hallensporttag 2023  28. Januar 2023 

 

Seite 8/8 - ar STV / DTV Wangen bei Olten 

Knaben - Overall 

Rang Name Jahrgang Kategorie 

Total 

Punkte 

     

1. Etienne Frey 2011 B 727 

2. Rinor Vinca 2011 B 704 

3. Yannick Bühler 2012 B 687 

4. Timothy Lehmann 2012 B 680 

5. Levin Marbet 2007 A 679 

6. Finn Frankiny 2011 B 674 

7. Finn Sonderegger 2013 C 653 

8. Tim Schär 2012 B 634 

9. Max Trenner 2011 B 626 

10. Melvin Lehmann 2010 A 616 

11. Ismael Pulfer 2010 A 615 

12. Arges Vinca 2014 C 608 

13. Finn Reisten 2012 B 592 

14. Robin Egli 2012 B 591 

15. Andrin Frey 2012 B 585 

16. Daniele Pannella 2012 B 573 

17. Rodrigo Rossi 2015 D 568 

18. Rocco Alessio 2015 D 562 

19. Robin Frey 2013 C 553 

20. Dario Krapf 2013 C 551 

21. Luka Milajlovic 2011 B 546 

22. Moritz Wyss 2011 B 544 

23. Nico Jahn 2015 D 537 

24. Tim Hug 2015 D 498 

25. Kevin Froku 2016 D 485 

26. Leon Heimgartner 2012 B 479 

27. Endi Rrudhani 2012 B 455 

28. Anirudh Niththiyatnas 2014 C 445 

29. Nico von Arx 2016 D 429 

30. Danis Dzomic 2017 D 414 

31. Gianluca Scruzzi 2017 D 398 

32. Attila Bagcivan 2018 D 345 

33. Levin Dzomic 2017 D 318 

34. Luca Luginbühl 2018 D 269 

35. Robin Beyeler 2017 D 183 

36. Lars Ries 2017 D 100 

 


